ДУМА  БЕГИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«29» октября 2024г.                                                                               № 23
О внесении изменений и дополнений

в  Решение Думы  Бегишевского сельского поселения

«О бюджете Бегишевского сельского поселения

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Рассмотрев проект изменений и дополнений в бюджет Бегишевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов, Дума Бегишевского сельского поселения

Решила:
Статья 1.

Внести в Решение Думы Бегишевского сельского поселения от 30.11.2023 № 18 «О бюджете Бегишевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 29.03.2024 №5, от 25.04.2024 №7, от 30.08.2024 №14, от 17.09.2024 №17, от 11.10.2024 №21) следующие изменения и дополнения:

       1. В пункте 1.1 статьи 1:
        1) в подпункте 1 цифры «11952,5» заменить цифрами «12039,3»;
        2) в подпункте 2 цифры «12912,5» заменить цифрами «12999,3»;
       2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

       3. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

       4. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

       5. Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
       6. Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
       Статья 2.

       1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

       2. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Думы                                                                  С.С. Карелин Глава сельского поселения                                                       И.Т. Алимов